
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 18/2022 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 03.03.2022 roku 

W sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 
art. 275 ust. 1 ustawy Pzp na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Cielądz II etap. Rozbudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w Cielądzu oraz budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości 
Mroczkowice i Sierzchowy. 

Projekt dofinansowany w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, 
operacja typu „Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

( infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii". 

Na podstawie art. 53 - 55 ustawy Prawo zamow1en publicznych z dnia 
11 września 2019r. (Dz. U. z 2021r. poz. 1129) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Powołuje komisję przetargową dla przeprowadzenia przetargu w trybie podstawowym pn.: 

Rozbudowa SUW Cielądz oraz budowa odcinka sieci wodociągowej w m. 
Mroczkowice i Sierzchowy w ramach operacji „Poprawa gospodarki 

wodno-ściekowej w gminie Cielądz-etap Il" 

w składzie: 

1. Jarosław Krawczyk 
2. Wioleta Strulak 
3. 
4. 

Magdalena Ostalska 
Sylwia Gos 

- Przewodniczący, 

- Sekretarz, 
-Członek, 

-Członek, 

§ 2. 

Organizację pracy komisji przetargowej określa Regulamin pracy komisji przetargowej 
w Urzędzie Gminy w Cielądzu, wprowadzony Zarządzeniem nr 30/2021 z dn. 06.04.2021r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


